

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	12,70	152,40
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	14,50	174,00
TONNER LAZER REMAN.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	UN	75,00	150,00
CONDROFLEX	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CP	77,89	311,56
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EIXO PILOTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	890,00	890,00
OLEO P/CAMBIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	FRC	16,60	83,00
ROLAMENTO PILOTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	179,00	179,00
RETENTOR CAMBIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	25,00	50,00
ROLETE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	65,00	65,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
BUTIJAO GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	50,00	UN	35,70	1.785,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	51,61	KG	7,50	387,07
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	163,35	KG	5,50	898,42
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	18,31	KG	7,50	137,32
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	172,58	KG	5,50	949,19
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	294,79	KG	5,50	1.621,34
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	197,42	KG	7,50	1.480,65
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	174,60	KG	5,50	960,30
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	48,12	KG	7,50	360,90
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	104,32	KG	5,50	573,76
ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	10,00	UN	38,00	380,00
ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	10,00	UN	38,00	380,00
ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	10,00	UN	38,00	380,00
MANGUEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	13,00	MT	9,79	127,27
FONTE P/NOT BACK	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
FOTOCONDUTOR LEX-120	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	100,00	100,00
TELEFONE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	82,00	82,00
KIT ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
BIELETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	11,00	22,00
BOLACHA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
CABO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
KIT EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	300,00	300,00
BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	13,00	26,00
JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
MANCAL DA BANDEJA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	29,00	29,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	14,41	TN	18,00	259,38
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
LEITE EM PO INST.400GR.C/24UN.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	CX	167,68	167,68
LEITE NINHO FASES "1" (C/PREBIO 1) 400GR.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	LATA	182,16	182,16
ALOE VERA 10% GEL 250GRS.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	PTE	14,60	14,60
BROMAZEPAM 0,25MG+ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	CX	14,40	14,40
GLUCAN 5% + ASSOC. 500ML	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	PTE	52,80	52,80
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	339,85	679,70
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	339,85	679,70
ACQUAPLAST AMARELO	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	5,00	BD	175,00	875,00
LUVA .	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	4,00	UN	8,00	32,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	11,00	198,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	5,90	118,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	6,30	113,40
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	59,30	KG	6,30	373,59
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	89,00	KG	5,90	525,10
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	62,20	KG	11,00	684,20
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	5,90	88,50
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,00	KG	6,30	75,60
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,00	KG	11,00	132,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	5,90	88,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,00	KG	6,30	75,60
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,00	KG	11,00	132,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	13,00	130,00
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	20,00	MT	8,50	170,00
PLACA HOMEN INOX C/BRASAO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	6,00	UN	140,00	840,00
ROLAMENTO DO CAMBIO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	13,00	13,00
SILICONE	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	6,00	6,00
CONTRA EIXO DE BAIXO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	678,00	678,00
DISCO DE EMBREAGEM	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	615,00	615,00
ENGRENAGEM	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	556,00	556,00
ROLAMENTO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	280,20	280,20
JUNTA DO CAMBIO C/RETENTOR	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	JG	132,00	132,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	LT	1,99	29,85
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	6,99	34,95
PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,066	330,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
RADIO C/CD MP3 61/3	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	198,12	198,12
MOLDURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	85,00	85,00
GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,30	1,20
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,20	1,60
ESPAFIN COMPOSTO CX C/60BLTx10CPR REV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	CP	1,08	324,00
INDAPEN - SR 1,5MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	13,54	40,62
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	30,00	LATA	45,00	1.350,00
THINNER.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	12,50	12,50
SELADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	18,00	18,00
VERNIZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	18,00	18,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	96,00	SC	17,40	1.670,40
ROLO LA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	3,50	10,50
ROLO LA 09 CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	3,50	7,00
NEUTROL OTO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	115,00	115,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	SC	17,40	69,60
PINCEL 1.1/2 TIGRE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	2,99	5,98
NEUTROL OTO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	45,00	90,00
COMPENSADO 15MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	105,00	210,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	12,50	12,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIXA FERRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	2,50	2,50
TAMBOR FECHADURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	13,00	13,00
COLA PVC	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	13,25	13,25
VALV.HIDRA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	95,00	95,00
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	5,90	11,80
ADAPTADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	5,50	5,50
VEDA ROSCA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	4,35	4,35
TEE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	8,35	8,35
CAP	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	6,56	6,56
BUJAO BC.TIGRE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	1,40	1,40
LUVA CORRER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	30,00	30,00
TUBO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	3,00	6,00
COTOVELO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	6,50	6,50
COTOVELO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	1,30	7,80
TEE 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	2,73	2,73
REGISTRO GAVETA 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	37,50	37,50
ADAPTADOR 3/4 MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	1,50	3,00
BOLA PENALTY DIGITAL Nº4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	95,00	190,00
TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	7,00	14,00
PISTAO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
SUPORTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
JOGO PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
SUPORTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	76,00	76,00
SUPORTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
BATENTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	62,00	62,00
ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
CRUZETA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	39,00	39,00
CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	145,00	145,00
PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
BATERIA	MIQUELOTTO & CIA LTDA - EPP	47.075.650/0001-60	1,00	UN	240,00	240,00
REGULADOR VOLTAGEM	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	60,00	60,00
LAMPADA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	3,00	UN	3,00	9,00
LENTE	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	2,00	PÇ	7,00	14,00
SUPORTE ESCOVA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	22,00	22,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	17,00	17,00
LENTE	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	4,00	4,00
PLACA DIODO	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	35,00	35,00
ROLAMENTO	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	12,00	12,00
CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,50	150,00
EXTENSAO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,50	9,50
AREIA GROSSA	ALAIR MUNIZ DUTRA	10.727.024/0001-09	10,00	M3	25,00	250,00
RETEMIC 5MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	34,85	34,85
ANGELIQ C/28 CPRS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	65,00	65,00
MAGNEN B6 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	34,00	34,00
CAPILAREMA 75MG CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CP	27,75	55,50
OXCARBAMAZEPINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	12,28	36,84
HIXIZINE 30CPR - IGE	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	22,00	44,00
SIGMALAC PO ORAL 10G SCH 1x10 - ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	20,00	40,00
ECOFILM COL.15ML - LAT	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	10,80	10,80
MINILAX CX C/7 BISN.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5,00	UN	22,80	114,00
LOTAR 2,5/50MG C/30 CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	76,13	152,26
AVALOX 400MG 5CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	95,45	381,80
CLOR.FEXOFENADINA 180MG 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	10,40	62,40
ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	54,00	216,00
BUSCOPAN CPD C/20	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	8,80	176,00
SEROQUEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	33,84	67,68
LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	UN	0,14	420,00
LEVOTIROXINA 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	UN	0,126	378,00
FITA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,63	12,60
DISJUNTOR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,50	7,50
TOMADA EXTERNA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,60	1,60
TOMADA EMB.TELEFONE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,96	3,96
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	32,84	KG	5,60	183,90
COLCHAO INFLAVEL CX.DE OVO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	3,00	CX	120,00	360,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	380,00	380,00
PLANTA ORNAMENTAL	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	10,00	UN	15,00	150,00
SABRE 40CM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	123,30	123,30
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	9,00	54,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	PÇ	9,00	108,00
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA. - ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	89,90	269,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	89,90	179,80
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	89,90	179,80
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	89,90	269,70
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	11,20	112,00
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	3,10	46,50
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	5,90	118,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,50	97,50
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	60,00	KG	3,10	186,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	11,20	716,80
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,40	KG	5,90	462,56
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	73,00	KG	6,50	474,50
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	3,10	31,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,40	KG	6,50	100,10
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,77	KG	11,20	176,62
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	5,90	236,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	5,90	118,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	11,20	112,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,50	97,50
SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	3,10	46,50
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	63,50	KG	5,60	355,60
CORREIA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	UN	35,00	35,00
CORREIA DIREÇÃO HIDR.GS 2.7/3.0	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	25,00	25,00
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	15,00	15,00
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	25,00	25,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
CARTUCHO IMPR.HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
TICLOPIDINA	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	UN	14,15	56,60
MESALAZINA 800MG 30CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	26,10	52,20
MOLA PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	7,00	28,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	145,00	145,00
PORCA CARÇAÇA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
PINO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	8,00	32,00
TRAVA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,00	8,00
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,45	3,60
OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	8,00	32,00
ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,25	1,00
ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,25	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
BUCHA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	3,50	28,00
JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	98,00	196,00
REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	140,00	PÇ	0,04	5,60
JUNTA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	KG	13,00	39,00
GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	2,50	20,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	13,00	52,00
SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,50	14,00
ARANHA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	3,50	14,00
BORRACHA FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	UN	2,50	20,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,19	19,14
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,69	10,14
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,99	23,76
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PR	3,25	9,75
LAMPADA INC.100x127	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	1,99	13,93
COLA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PR	2,80	16,80
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,89	22,68
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	3,19	31,90
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,20	20,40
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,84	9,84
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,29	17,16
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,99	9,90
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,69	6,76
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	3,35	13,40
FILTRO DE PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,29	2,29
FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	PCT	1,09	13,08
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,79	21,48
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,39	20,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESCUMADEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,19	3,19
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,09	3,27
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,99	5,98
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	2,90	2,90
PANO LIMPEZA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,39	6,78
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	0,99	4,95
COADOR DE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,99	5,97
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,69	6,76
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	9,84	9,84
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,45	6,90
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	LT	1,79	5,37
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,85	3,70
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,68	8,04
RIVOTRIL CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	3,49	13,96
DISGREN 300MG 20 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	35,45	106,35
DORILESS 200 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	39,00	78,00
TENAVIT CX C/30 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	7,00	UN	23,00	161,00
PONDERA	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	UN	23,94	143,64
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	FRC	330,00	660,00
ATENOLOL 50MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3.000,00	UN	0,024	72,00
SDIODOS P/COMPUTADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	PÇ	5,00	25,00
CAPACITOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	12,50	25,00
MOS FETS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
CLOXAZOLAM 4MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	CP	0,494	247,00
LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	21,67	260,04
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
DEPAKENE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	14,36	57,44
TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	25,94	77,82
PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	15,48	92,88
FRENURIN (CLOR.OXBUTININA) 5MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	22,90	45,80
OPTIVE SOL.OFT.15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	38,96	77,92
LABIRIN 24MG CX C/30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	29,30	175,80
DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	26,85	53,70
TEKASAN (GINKGO BILOBA) 120MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	9,03	18,06
BLOQUEADOR SOLAR 120GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PÇ	13,82	27,64

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	10,00	KG	2,92	29,20
VIGA I 3" - 1 ALMA - LAMINADA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	105,00	KG	3,90	409,50
RED MECANICO 1"ASTM-A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	365,00	KG	2,92	1.065,80
PAINEL Q138 (10x10) FIO 4,2M.M.-6x245	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	6,00	PÇ	125,00	750,00
GRAMPO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	5,50	16,50
PINCEL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	1,90	1,90
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,00	2,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	48,90	146,70
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	4,85	4,85
PANO MULTI USO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	2,05	2,05
COPO 150ML C/2500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	CX	34,50	138,00
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	375,00	PCT	1,38	517,50
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	GL	4,85	19,40
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	375,00	PCT	1,38	517,50
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	9,00	GL	4,85	43,65
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	9,00	GL	4,85	43,65
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	275,00	PCT	1,38	379,50
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	30,00	GL	4,85	145,50
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	9,00	GL	4,85	43,65
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	9,00	GL	4,85	43,65
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	375,00	PCT	1,38	517,50
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	9,00	GL	4,85	43,65
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	GL	4,85	48,50
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	375,00	PCT	1,38	517,50
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	175,00	PCT	1,38	241,50
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	14,80	74,00
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	175,00	PCT	1,38	241,50
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	14,80	74,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	4,85	24,25
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	7,40	37,00
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	150,00	PCT	1,38	207,00
PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	0,50	KG	58,50	29,25
IMPRESSO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	21,00	21,00
IMPRESSO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	UN	2,56	128,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HAV SEMI-SINTETICO 15W40 - 24x1	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	CX	245,95	245,95
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	375,00	PCT	1,38	517,50
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	4,85	24,25
TEXAMATIC B TEXACO 24x1	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	CX	184,62	184,62
TUTELA	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	4,00	BD	79,64	318,56
LUVA CABO VELOCIMENTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	11,00	PÇ	6,00	66,00
TERMINAL.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,70	1,70
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	0,40	4,00
LUVA CABO VELOCIMENTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,10	2,10
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	11,00	PÇ	6,00	66,00
TERMINAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,10	2,10
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,20	2,20
ESCAPAMENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	125,00	125,00
TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	3,00	12,00
COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,50	2,50
JUNTA CATALIZADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,46	1,38
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,14	0,42
REBITE R 312	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	1,00	4,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,40	1,60
TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,00	6,00
COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,50	2,50
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
MAGNETICO RECUPERADO W 1000	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	101,00	101,00
CONJUNTO LAMINA 7D-1308/1310 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,55	7,10
SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	296,80	296,80
GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	145,90	1.167,20
BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	6,00	UN	1,95	11,70
MOUSE USB OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
UVA.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA. - ME	11.758.153/0001-19	2,00	CX	12,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	0,99	4,95
PERA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	14,50	KG	2,89	41,90
CHEIRO VERDE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	PCT	1,50	22,50
MANDIOQUINHA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	KG	2,99	2,99
BANANA NANICA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	CX	9,80	19,60
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	CT	4,25	42,50
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	2,00	16,00
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	7,00	KG	1,75	12,25
TOMATE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,50	CX	33,00	82,50
CENOURA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	14,00	KG	1,20	16,80
ALFACE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	20,00	PCT	2,50	50,00
TOMATE P/MOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	3,00	CX	21,78	65,34
LARANJA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	CX	1,00	2,00
ABACAXI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	30,00	PÇ	0,99	29,70
REPOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	7,00	KG	1,50	10,50
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	13,00	CT	4,25	55,25
LARANJA LIMA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	CX	1,00	6,00
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	KG	2,80	42,00
CENOURA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	13,00	KG	1,20	15,60
MAMAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	20,00	KG	1,49	29,80
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	0,99	7,92
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	2,00	16,00
ALFACE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	12,00	PCT	2,50	30,00
REPOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	11,00	KG	1,50	16,50
CHEIRO VERDE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	18,00	PCT	1,50	27,00
ALMEIRAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	PCT	2,50	37,50
TOMATE P/MOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,50	CX	21,78	54,45
TOMATE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,50	CX	33,00	49,50
ABACAXI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	30,00	PÇ	0,99	29,70
MELANCIA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	60,00	KG	1,29	77,40
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	1,75	8,75
ABOBRINHA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	16,00	KG	1,00	16,00
CHUCHU	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	4,00	KG	1,50	6,00
MANDIOQUINHA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	0,895	KG	2,99	2,68
MARACUJA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	KG	1,80	18,00
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	KG	0,99	9,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BANANA NANICA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	CX	9,80	19,60
LARANJA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	CX	1,00	8,00
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	29,00	CT	4,25	123,25
BANANA NANICA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	CX	9,80	58,80
MELANCIA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	158,00	KG	1,29	203,82
CENOURA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	KG	1,20	18,00
ALFACE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	53,00	PCT	2,50	132,50
TOMATE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	CX	33,00	198,00
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	60,00	KG	0,99	59,40
REPOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	20,00	KG	1,50	30,00
ABACAXI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	53,00	PÇ	0,99	52,47
CHEIRO VERDE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	24,00	PCT	1,50	36,00
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	12,00	KG	2,00	24,00
TOMATE P/MOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	CX	21,78	108,90
MARACUJA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	40,00	KG	1,80	72,00
CHUCHU	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	12,00	KG	1,50	18,00
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	12,00	12,00
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	1,75	14,00
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	40,00	KG	2,80	112,00
MAMAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	30,00	KG	1,49	44,70
ABOBRINHA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	KG	1,00	6,00
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
CENOURA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	KG	1,20	12,00
ALMEIRAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	25,00	PCT	2,50	62,50
BROCOLES	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	4,00	PCT	2,50	10,00
BETERRABA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	1,49	7,45
ABOBRINHA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	20,00	KG	1,00	20,00
ABACATE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	25,00	KG	0,50	12,50
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	27,00	KG	0,99	26,73
BANANA MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	35,00	KG	1,49	52,15
ALFACE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	50,00	PCT	2,50	125,00
TOMATE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	CX	33,00	66,00
TOMATE P/MOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,50	CX	21,78	32,67
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	11,00	CT	4,25	46,75
CHEIRO VERDE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	13,00	PCT	1,50	19,50
PERA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	39,00	KG	2,89	112,71
MAMAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	40,197	KG	1,49	59,89

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MARACUJA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	55,00	KG	1,80	99,00
LARANJA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	CX	1,00	6,00
BANANA NANICA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	4,00	CX	9,80	39,20
KIWI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	3,99	19,95
CHUCHU	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	18,00	KG	1,50	27,00
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
ABACAXI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	37,00	PÇ	0,99	36,63
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	KG	2,00	12,00
AMEIXA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	4,00	KG	2,99	11,96
REPOLHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	4,485	KG	1,50	6,73
MELANCIA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	126,135	KG	1,29	162,71
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	56,00	KG	1,75	98,00
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	44,905	KG	2,80	125,73
COUVE	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	PCT	1,80	3,60
MANDIOQUINHA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	3,00	KG	2,99	8,97
VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	42,885	128,66
PRAVASTATINA SODICA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	9,53	19,06
CARVEDILOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	11,30	33,90
ACETILCISTEINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	2,68	13,40
LYRICA 75MG (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	36,30	217,80
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	155,00	155,00
REATOR VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	95,00	95,00
LAMPADA VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	77,50	77,50
VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	42,885	128,66
CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	FRC	244,23	1.221,15
VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	85,77	343,08
SUSTRATE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	14,50	58,00
SOMALGIN CARDIO 200MG 32CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	12,54	25,08
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	CX	150,00	1.650,00
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	17,24	86,20
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,99	59,95
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	6,70	33,50
DET.LIQ.NEUTRO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	GL	7,40	29,60
INSETICIDA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	FRC	4,27	21,35
LIMPA VIDROS 500ML	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	FRC	1,31	6,55
AMACIANTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,94	59,40
DET.LIQ.NEUTRO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	GL	7,40	44,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	5,59	27,95
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	3,47	17,35
LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PR	1,39	27,80
PAPEL HIGIENICO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	FRD	15,00	150,00
LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PR	1,39	27,80
ESPONJA DE AÇO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	40,00	UN	0,86	34,40
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	7,00	PCT	21,00	147,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	7,50	37,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	21,00	63,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	7,50	15,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	460,00	920,00
CORREIA 3V 0800	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	17,94	35,88
FILTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
OLEO P/CAMBIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	FRC	16,00	32,00
CONICO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
ROLAMENTO PILOTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	119,00	119,00
SINCRONIZADO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	645,00	645,00
FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	15,30	30,60
FITA ISOLANTE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
COLA SILICONE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,10	4,10
PINO FEMEA REFORÇADO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
PINO MACHO G	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
DISCO FINO INOX 7	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	9,00	36,00
PINO MACHO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,61	2,61
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	35,00	GL	4,00	140,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	24,00	GL	4,00	96,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	GL	4,00	60,00
BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,88	8,80
PLACA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	PÇ	2,23	4,46
BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PÇ	3,82	38,20
BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	0,88	13,20
ANEST.TOPICO LIDOCAINA 5% 25G	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	3,16	9,48
PEDRA ARKANSAS BRANCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	7,00	UN	11,10	77,70
BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	0,88	13,20
BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	0,88	13,20
PORTA ALGODAO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	26,00	52,00
PORTA ALGODAO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	28,00	28,00
CAMURÇA PARA AMALGAMA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	2,48	12,40
BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	3,82	38,20
LIGA P/AMALGAMA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	54,00	540,00
SERVIÇOS PRESTADOS EM PALCO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	SRV	150,00	150,00
SERVIÇOS DE CONSERTO DE TELHADO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	SRV	150,00	150,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	SRV	130,00	130,00
SERVIÇOS EM PARTE ELÉTRICA DE VEICULO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA PARA A PERUA KOMBI	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	165,00	165,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	400,00	400,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
CONSERTO DE PLACA MAE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
FORMATAÇÃO EM MICROCOMPUTADORES	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	SRV	35,00	70,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	3,05	91,50
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	95,00	KG	5,90	560,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	65,00	KG	11,00	715,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,00	KG	6,30	491,40
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	11,00	220,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	5,90	129,80
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	3,05	45,75
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,00	KG	11,00	154,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,00	KG	5,90	94,40
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	8,00	KG	3,05	24,40
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,00	KG	6,30	88,20
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	3,05	21,35
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,00	KG	11,00	154,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,00	KG	6,30	88,20
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,00	KG	5,90	94,40
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	80,00	KG	1,62	129,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	60,00	KG	1,62	97,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	1,62	64,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	1,62	64,80
ENALAPRIL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5.000,00	UN	0,03	150,00
GLIBENCLAMIDA 5MG 30 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	147,00	CX	2,10	308,70
DIGOXINA 0,25MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	CP	2,70	270,00
CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	16,30	97,80
ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CP	4,52	45,20
LIPITOR 20MG 30CP REV.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	186,70	560,10
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	339,85	679,70
ARQ.MORTO PAPELAO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	50,00	UN	1,50	75,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	KG	15,00	7,50
COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
JOGO PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	43,00	43,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	60,00	120,00
JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	20,00	40,00
TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	10,00	20,00
RETENTOR DO PINHAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,00	30,00
PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
REPARO TRAVA PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
REBITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	84,00	PÇ	0,15	12,60
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	3,80	3,80
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	1,50	1,50
BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,90	5,90
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	1,50	1,50
BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,90	5,90
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	1,50	9,00
ESPERSSOR P/IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	48,00	48,00
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	1,50	12,00
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	7,90	7,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	8,90	8,90
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,50	6,00
CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	45,00	45,00
CADEADO 50MM	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	25,60	25,60
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,50	6,00
ESTICADOR CABO AÇO 3/8	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	9,90	39,60
CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	MT	1,20	6,00
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	22,00	88,00
PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,90	10,80
BUCHA-	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	UN	0,15	1,80
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	0,70	7,00
ENXADAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	16,70	16,70
VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	140,00	140,00
REBITE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	50,00	UN	0,15	7,50
ARCO DE SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,40	13,40
CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	18,90	18,90
CAVADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	83,40	83,40
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	KG	7,00	42,00
ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	100,00	PÇ	0,15	15,00
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,80	8,80
REGISTRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80
EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	UN	3,00	21,00
GRAXA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	KG	15,00	15,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	60,00	120,00
REPARO PINÇA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	32,00	64,00
JOGO PASTILHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	48,00	48,00
PARAFUSO RODA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	15,00	60,00
KIT EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	1.799,00	1.799,00
PORCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	16,00	PÇ	0,75	12,00
ARRUELA LISA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	16,00	PÇ	0,50	8,00
PARAFUSO 10MM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	6,00	24,00
DIAFRAGMA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	16,00	32,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
CHAVE IM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
TERMINAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	3,00	9,00
FIO 2MM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	MT	2,00	2,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	1,00	4,00
CHAVE IM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	16,00	16,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	2,00	6,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	5,00	15,00
GARFO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PCT	19,00	19,00
REPARO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	16,00	16,00
JOGO TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	129,00	129,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	7,00	21,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	58,00	58,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	129,00	129,00
LIXEIRA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	170,00	170,00
CHAPA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,50	PÇ	5,00	7,50
CHAPA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,80	PÇ	5,00	9,00
CHAPA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	9,00	PÇ	5,00	45,00
CANTONEIRA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	19,50	KG	5,00	97,50
PORTA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
GANCHO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	108,00	PÇ	0,25	27,00
TELHA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	24,00	PÇ	17,00	408,00
TERÇA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	34,00	PÇ	5,00	170,00
TELHA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	6,40	PÇ	17,00	108,80
ORDEM DE SERVIÇO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3,00	TL	10,00	30,00
CARIMBO AUTOMATICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2,00	UN	27,00	54,00
CAPA	ROGERIO EDUARDO G.RIBEIRO-GRAFICA-ME	09.562.561/0001-59	10,00	UN	32,00	320,00
CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	2,00	UN	45,00	90,00
FONTE ATX P4	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	60,00	60,00
BOBINA FAX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	6,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	SILVA E TERCIO MAN. E REPAR. DE VEÍCULOS LTDA -	07.554.939/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	120,00	120,00
MOLA MESTRE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	280,00	560,00
BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	18,20	36,40
CALÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	16,12	64,48
CORRENTE MOTO SERRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,20	PÇ	44,28	53,14
ROLETE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	14,87	14,87
SABRE 40CM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	167,27	167,27
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	CX	2,79	5,58
CAFE 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	4,99	19,96
FILTRO DE PAPEL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,25	4,50
PAPEL HIGIENICO C/4	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	0,99	4,95
COPO DESC.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	0,98	4,90
COPO DESC.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	2,35	11,75
LIPITOR 20MG 30CP REV.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	186,70	186,70
DEPAKOTE CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	28,04	168,24
LEITE APTAMIL I 400GR.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	12,95	155,40
CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	CX	9,85	98,50
RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	UN	2,90	290,00
EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	CX	4,50	45,00
EXIT C/20 CP.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	20,40	81,60
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
MARCOUMAR 3MG C/25 CP.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	3,00	UN	49,70	149,10
GANFORT COL.3ML	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2,00	UN	104,00	208,00
SERVIÇOS DE REFORMA DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	120,00	120,00
BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	10,00	20,00
SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	2,50	5,00
COUVE FLOR	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	PÇ	1,00	10,00
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	55,00	PCT	2,50	137,50
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	50,00	KG	0,99	49,50
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	31,00	PCT	1,46	45,26
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	31,00	KG	1,48	45,88
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	12,00	KG	0,99	11,88
BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	KG	1,99	19,90
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	50,00	PCT	2,50	125,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	20,00	KG	0,99	19,80
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	12,00	KG	1,00	12,00
MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	65,00	KG	2,00	130,00
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	1,00	1,00
LARANJA LIMA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	1,00	2,00
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	8,00	32,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	9,99	19,98
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,70	27,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	1,90	19,00
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	PÇ	1,50	60,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	335,00	KG	0,98	328,30
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	23,00	KG	2,00	46,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,90	43,50
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	38,00	CT	4,20	159,60
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,50	CX	19,80	128,70
LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	70,00	KG	0,89	62,30
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,50	CX	30,00	195,00
LARANJA LIMA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	1,00	2,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	9,99	19,98
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	27,00	PÇ	1,50	40,50
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	8,00	16,00
LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	45,00	KG	0,89	40,05
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	2,90	17,40
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,00	30,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	1,90	22,80
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	CT	4,20	54,60
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,50	CX	19,80	49,50
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,70	54,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	30,00	90,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	200,00	KG	0,98	196,00
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	23,00	PÇ	1,50	34,50
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	8,00	16,00
LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	55,00	KG	0,89	48,95
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	42,00	KG	1,90	79,80
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	2,70	135,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	203,00	KG	0,98	198,94
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	44,00	KG	0,99	43,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	2,49	14,94
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	42,00	KG	2,80	117,60
ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	0,90	22,50
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	CT	4,20	54,60
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	9,99	19,98
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	19,80	59,40
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,50	CX	30,00	105,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,00	KG	2,00	34,00
LARANJA LIMA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	1,00	1,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	0,99	14,85
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,90	14,50
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	45,00	KG	1,90	85,50
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	29,00	PÇ	1,50	43,50
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	8,00	16,00
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,80	28,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CX	9,99	49,95
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	14,00	KG	2,00	28,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,50	CX	19,80	69,30
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	22,00	CT	4,20	92,40
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,50	CX	30,00	105,00
SUPORTE TUBAGEM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
SUPORTE ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	4,00	4,00
SUPORTE ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	4,00	4,00
COXIM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	35,00	35,00
BICO P/RODA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	2,50	10,00
ARTICULAÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	60,00	120,00
ARTICULAÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	60,00	60,00
ARTICULAÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	60,00	60,00
DESOD.AMB.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	UN	5,40	54,00
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	250,00	PCT	1,38	345,00
COPO CAFE 50ML C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	500,00	PCT	0,78	390,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	GL	4,85	48,50
SAB.LIQ. 5LT	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	UN	10,80	108,00
REFRIGERANTE.	APARECIDA DE FATIMA MATIOLI	09.167.268/0001-97	6,00	UN	4,50	27,00
AGUA MINERAL	APARECIDA DE FATIMA MATIOLI	09.167.268/0001-97	30,00	DZ	2,00	60,00
LANCHE	APARECIDA DE FATIMA MATIOLI	09.167.268/0001-97	3,00	UN	8,50	25,50
REFRIGERANTE.	APARECIDA DE FATIMA MATIOLI	09.167.268/0001-97	7,00	UN	2,50	17,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LANCHE	APARECIDA DE FATIMA MATIOLI	09.167.268/0001-97	17,00	UN	7,00	119,00
SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	21,50	43,00
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	36,00	PÇ	0,15	5,40
BUCHA-	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	36,00	UN	0,20	7,20
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,00	4,00
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	19,00	19,00
SERRA STARRET	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
PORTA CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,50	7,50
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,10	1,20
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,50	22,50
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1.500,00	PÇ	0,155	232,50
LINHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	RL	3,90	7,80
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	SC	17,50	52,50
ELETRODO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	KG	10,90	54,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	80,00	80,00
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,70	4,20
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,50	9,50
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,00	2,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	10,00	20,00
BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	6,50	6,50
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	32,00	96,00
DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
FOLHA DE PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	73,00	219,00
VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
PARAFUSO SEXTAVADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,30	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
BUCHA-	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	UN	0,20	2,40
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
MODULO PLACA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	UN	1,90	15,20
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,00	21,00
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,90	1,90
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,50	PÇ	10,32	15,48
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	0,70	3,50
TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	90,50	90,50
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	65,00	65,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	92,00	184,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	UN	2,20	17,60
TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	13,65	54,60
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,90	13,90
TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	38,50	192,50
BUCHA-	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	UN	0,30	3,60
PARAFUSO SEXTAVADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	1,00	12,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	1,30	5,20
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	UN	1,10	8,80
PARAFUSO SEXTAVADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	0,80	12,00
FILTRO AR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	125,00	125,00
FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	27,80	116,76
FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	28,18	28,18
JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,80	2,80
LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	UN	0,119	357,00
REVISÃO DE VEÍCULO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	234,20	234,20
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,69	6,76
COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,95	3,90
BALDE PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	0,65	2,60
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	MÇ	1,39	5,56
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	2,75	11,00
CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	CX	2,35	23,50
PANO PRATO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,69	6,76
AÇUCAR CRISTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	6,95	69,50
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,39	33,36
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,45	27,00
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,74	20,88
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,45	34,80
CONFECÇÃO DE FAIXAS	WILSON F. DE OLIVEIRA - LETREIROS - ME	04.439.751/0001-60	2,00	UN	65,00	130,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	10,15	406,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,15	355,25
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	9,92	198,40
COUVE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	14,00	PCT	1,99	27,86
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	12,00	KG	1,00	12,00
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	40,00	PCT	2,50	100,00
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	8,00	KG	0,99	7,92
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	25,00	KG	0,99	24,75
MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	45,00	KG	2,00	90,00
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	PCT	1,46	26,28
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	19,00	KG	1,48	28,12
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	PCT	2,50	45,00
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	KG	0,99	9,90
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	26,00	KG	1,00	26,00
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	24,00	PCT	1,46	35,04
COUVE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	15,00	PCT	1,99	29,85
BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	11,00	KG	1,00	11,00
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	26,00	KG	0,99	25,74
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	55,00	PCT	2,50	137,50
BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	28,00	KG	1,99	55,72
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	KG	0,999	9,99
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	22,00	KG	1,48	32,56
MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	55,00	KG	2,00	110,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BROCOLES	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	PCT	0,95	17,10
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	30,00	KG	0,99	29,70
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	40,00	PCT	2,50	100,00
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	4,00	KG	1,00	4,00
QUIABO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	5,00	KG	1,40	7,00
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	40,00	PCT	2,50	100,00
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	PCT	1,46	26,28
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	19,00	KG	1,48	28,12
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	45,00	PCT	2,50	112,50
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	12,00	KG	0,99	11,88
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	35,00	KG	0,99	34,65
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	8,00	KG	0,99	7,92
GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	UN	92,08	92,08
NORTRIPTILINA CPR	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	UN	26,89	26,89
PAPAINA 5% GEL	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	KG	47,69	47,69
NIMESULIDA CPR	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	UN	24,44	24,44
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	53,00	GL	4,00	212,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	38,00	GL	4,00	152,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	38,00	GL	4,00	152,00
ULTRAMO TURBO PLUS 15W40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	BD	114,90	229,80
ULTRAMO TURBO 40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	BD	98,00	196,00
ULTRAMO TURBO 40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	BD	98,00	196,00
ULTRAMO TURBO PLUS 15W40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	BD	114,90	229,80
GALVUS MET CPR CE-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	146,79	293,58
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	90,00	90,00
SERVIÇO DE SOLDADA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	170,00	170,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	29,26	KG	5,60	163,86
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	9,92	297,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	140,00	KG	10,15	1.421,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	9,92	198,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	72,00	KG	10,15	730,80
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,46	0,46
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,14	0,14
BOM AR	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	6,50	39,00
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	LT	35,88	107,64
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	GL	4,99	49,90
BUCHA P/LOUÇA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	18,00	UN	0,70	12,60
QUEROSENE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	LT	5,99	47,92
AMACIANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	UN	3,89	31,12
QUIBOA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	UN	22,68	68,04
VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	UN	2,49	29,88
SABAO BARRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	4,49	44,90
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	9,00	UN	5,59	50,31
BISCOITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	16,00	UN	1,99	31,84
BOLACHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	16,00	PCT	3,99	63,84
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	28,00	PCT	1,79	50,12
SUCO MAGUARY CAJU	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	VD	1,99	49,75
MILHO PIPOCA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	1,99	59,70
FERMENTO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LATA	1,99	19,90
SUCO MAGUARY MARACUJA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	VD	4,99	24,95
BUCHA P/LOUÇA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	0,70	4,20
SABAO BARRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	PCT	4,49	44,90
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	LT	35,88	71,76
QUEROSENE.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,99	59,90
QUIBOA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	UN	22,68	45,36
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,59	55,90
AMACIANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	3,89	38,90
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	GL	2,49	24,90
COLORADO GRANULADO	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	2,00	UN	130,00	260,00
CORRENTE MOTO SERRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	44,39	44,39
LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	3,90	23,40
ELO LIGAÇÃO 3523.660.6600	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	1,48	8,88
SAQUINHO P/MUDA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PCT	96,01	96,01
SAQUINHO P/MUDA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PCT	42,01	42,01
PRESUNTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	0,40	KG	13,00	5,20
PAO FRANCES	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	0,892	KG	5,95	5,30
MUSSARELA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	0,35	KG	15,00	5,25
BEBIDA LACTEA (ACHOCOLATADO)	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,49	2,49

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REFRIGERANTE.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,69	1,69
PRESS PLUS 5/20MG 30 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	50,52	50,52
FENITOINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	19,00	UN	1,47	27,93
OSSOPAN C/30 DRG.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	35,64	106,92
JG DE BARRA DE TERMINAL DIREÇÃO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	100,00	100,00
GUARDA PO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	6,00	12,00
REDUTOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	75,00	75,00
OLEO..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	LT	9,00	9,00
MOLA DO ACELERADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	3,00	3,00
REPARO VEDAÇÃO BOMBA INJETORA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	40,00	40,00
SH.ACQUA KIDS	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EP	53.260.683/0001-82	9,00	UN	4,99	44,91
CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EP	53.260.683/0001-82	14,00	UN	4,50	63,00
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,19	9,57
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,55	7,10
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,99	7,99
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,15	6,15
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,79	6,79
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,19	9,57
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,49	7,47
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	1,85	7,40
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	3,35	13,40
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,69	3,38
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,09	8,18
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,19	9,57
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,55	10,65
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,99	15,98
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,15	12,30
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,79	6,79
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	1,69	1,69
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,45	7,35
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,85	11,10
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,35	20,10
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,49	9,96
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,55	10,65
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	5,09	15,27
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,59	3,59
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,09	8,18
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	7,99	47,94
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	6,79	20,37
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,49	10,47
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,09	3,27
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	1,85	14,80
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,15	18,45
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,69	5,07
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,19	25,52
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	3,35	26,80
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	CX	2,59	12,95
AÇUCAR CRISTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	6,69	53,52
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	5,09	30,54
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	5,15	41,20
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
BUCHA P/LOUÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,55	2,20
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,45	12,25
CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,19	31,14
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,55	14,20
CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,85	5,10
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,85	7,40
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,59	27,54
ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,89	5,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,55	28,40
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	4,09	16,36
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,59	3,18
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	35,90	71,80
FILME P.V.C.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	RL	2,49	2,49
BOM AR	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,95	13,90
PA DE LIXO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,95	8,85
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
VEJA MULTI USO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	5,95	11,90
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	7,49	14,98
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	27,00	UN	0,99	26,73
SODA CAUSTICA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	7,95	7,95
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,79	3,58
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	6,49	19,47
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	0,99	23,76
LUVA LATEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PR	2,95	5,90
PENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,52	9,12
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	3,49	20,94
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	35,00	UN	0,79	27,65
REPARO DA VALVULA DA PORTA	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	JG	400,00	400,00
REPARO DO PISTAO DA PORTA	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	1.200,00	1.200,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	SRV	400,00	400,00
BUTIJA0 GAS P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
AMORTECEDOR DIANT.	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	280,00	280,00
RETENTOR CAMBIO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	11,00	11,00
RETENTOR EIXO PILOTO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	UN	8,00	8,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	UN	55,00	55,00
ANEL SINCRONIZADO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	6,00	PÇ	23,50	141,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇO DE SOLDA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	2,00	SRV	50,00	100,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	407,60	LT	1,929	786,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	171,00	LT	1,929	329,85
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	269,30	LT	1,929	519,47
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.417,27	LT	1,929	2.733,91
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.010,13	LT	1,929	3.877,54
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	257,20	LT	1,929	496,13
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	377,69	LT	1,50	566,53
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.156,00	LT	2,559	8.076,20
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	291,40	LT	1,40	407,96
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	222,20	LT	1,38	306,63
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4.269,71	LT	1,929	8.236,27
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4.578,60	LT	1,929	8.832,11
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.997,60	LT	1,929	7.711,37
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.046,20	LT	1,929	3.947,11
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	513,30	LT	2,559	1.313,53
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.020,40	LT	1,929	1.968,35
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	423,40	LT	1,929	816,73
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	597,00	LT	1,929	1.151,61
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	907,40	LT	1,929	1.750,37
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	182,30	LT	2,559	466,50
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	1,38	48,30
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,00	LT	1,50	58,50
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	149,30	LT	1,929	287,99
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,40	LT	1,40	162,96
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,50	LT	1,50	66,75
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	201,50	LT	1,50	302,25
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	160,40	LT	1,40	224,56
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	215,02	LT	1,38	296,72
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	77,70	LT	1,50	116,55
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	64,40	LT	1,38	88,87
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	66,90	LT	1,40	93,66
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	18,00	18,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-N	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	200,00	200,00
TOPIRAMATO CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	14,40	14,40
SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	125,24	250,48
BOLSA LONA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	19,90	99,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,60	7,20
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,90	10,80
BARRA ROSCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	PÇ	10,00	30,00
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	UN	0,80	2,40
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	1,10	2,20
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,20	1,20
DISCO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
BALAIÓ	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	22,00	44,00
PORCA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	PÇ	0,40	9,60
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	UN	2,00	48,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	4,90	9,80
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	UN	3,80	11,40
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	1,40	8,40
BUCHA-	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,15	0,90
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,20	1,20
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	0,50	2,00
DOBRADIÇA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	0,80	1,60
GANCHO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	18,00	18,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	16,00	UN	0,10	1,60
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,20	1,20
BUCHA-	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,15	0,90
DOBRADIÇA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	2,20	4,40
DISCO FREIO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	2,00	PÇ	97,20	194,40
JOGO PASTILHA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	193,31	193,31
CHICOTE	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	MT	148,00	148,00
ELEMENTO FILTRA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	54,62	54,62
VELA IGNIÇÃO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	UN	12,30	49,20
FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	13,22	13,22
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	0,83	66,40
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	CX	2,34	187,20
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	PCT	4,15	332,00
PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	10,00	400,00
CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,60	260,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,70	170,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,40	40,00
ESTOJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	3,55	106,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	1,30	52,00
GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	CX	1,80	144,00
PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	0,10	30,00
PAPEL CAMURÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,45	45,00
PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,15	15,00
PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,25	25,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	2,50	250,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,70	170,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	1,70	340,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	FL	0,25	75,00
PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	FL	0,15	45,00
PAPEL DUPLA FACE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	FL	0,45	135,00
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,45	90,00
CARTUCHO FENOLITE COMPLETO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	45,00	45,00
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,95	5,85
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
FARINHA MANDIOCA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,49	6,98
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
FUBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	0,95	1,90
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,95	5,95
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,99	3,98
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	2,19	4,38
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,95	1,95
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,39	4,17
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	6,99	6,99
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	6,99	13,98
EXTRATOR GRAMPO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	0,40	1,20
PAPEL CANSON	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	FL	2,70	81,00
REGUA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	0,30	0,90
PRANCHETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	PÇ	1,45	8,70
PERFURADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	6,70	6,70
PASTA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	PÇ	3,85	38,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL SULFITE A4	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	CX	13,00	390,00
CADERNO ESPIRAL	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,90	29,00
LIVRO ATA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	3,50	14,00
LAPIS PRETO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	15,90	15,90
GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	5,40	10,80
FITA TRANSPARENTE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	RL	1,75	8,75
CD	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	PÇ	0,45	9,00
CLIPS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	CX	6,75	13,50
BOBINA FAX	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	PÇ	3,90	15,60
BORRACHA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	7,30	7,30
PASTA C/ELASTICO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	2,40	12,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	93,00	93,00
GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	16,00	16,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	134,00	134,00
PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	100,00	100,00
SOQUETE DO PAINEL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	64,00	64,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	4,00	4,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	7,00	7,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	MT	2,00	8,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	38,00	38,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	3,00	12,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
BATERIA 72HA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	250,00	250,00
CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	35,00	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	36,00	108,00
NALTREXONA 50MG CX C/30CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	208,80	208,80
BENZBROMARONA 100MG CX C/30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	25,12	50,24
LACIPIIL 4MG CPR 1x14 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	CX	38,90	272,30
ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	7,50	37,50
NORTRIPTILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,70	170,00
SALBUTAMOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	2,00	60,00
PIRACETAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	18,00	36,00
TICLOPIDINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	7,00	49,00
CITALOPRAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	UN	4,50	58,50
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	10,08	100,80
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	16,80	134,40
CURATIVO CARVAO ATIVADO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	34,50	690,00
TERMOMETRO CLINICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	60,00	600,00
BOBINA PLASTICA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,95	4,95
VEJA MULTIUSO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,75	27,50
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	LT	1,79	21,48
TELA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	14,50	14,50
ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	PCT	0,05	3,00
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	4,50	9,00
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,00	3,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	MT	2,90	5,80
PASTA SUSP.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,00	50,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	10,80	10,80
GRAMPO TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	8,00	8,00
PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	1,00	12,00
CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	0,60	18,00
PRANCHETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	PÇ	2,50	15,00
PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	160,00	UN	0,10	16,00
PAPEL DUPLA FACE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	160,00	FL	0,50	80,00
PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,10	20,00
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,50	100,00
PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	425,00	UN	0,10	42,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL FILIPINHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	4,15	207,50
PAPEL SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	3,80	380,00
SERVIÇOS DE REVISÃO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	SRV	372,25	372,25
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,59	53,85
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	5,88	88,20
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	5,88	88,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1.200,00	KG	1,84	2.208,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	500,00	KG	1,84	920,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	400,00	KG	1,84	736,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	400,00	KG	1,84	736,00
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	0,70	3,50
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	15,00	UN	0,70	10,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
COLA QUENTE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	TB	0,35	10,50
TESOURA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	6,00	6,00
GRAMPO TRILHO C/50UN GALV.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	7,80	15,60
PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	15,00	UN	1,10	16,50
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	3,10	6,20
ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PCT	1,50	1,50
ENVELOPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	200,00	UN	0,14	28,00
DISQUETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	15,00	CX	0,65	9,75
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	0,49	2,94
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	0,85	5,10
CLIPS	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	7,40	14,80
CAN.ESF.1,0 CRISTAL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	50,00	UN	0,51	25,50
CAN.ESF.1,0 CRISTAL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	50,00	UN	0,51	25,50
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	0,70	8,40
CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	4,50	18,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	52,00	156,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	5,00	SC	185,00	925,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	2,00	SC	52,00	104,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	4,00	SC	185,00	740,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	4,00	SC	52,00	208,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	6,00	SC	185,00	1.110,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	SC	52,00	416,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	SC	185,00	1.480,00
CLOPIDOGREL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	UN	19,90	119,40
CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	9,00	27,00
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	317,50	317,50
LIMBITROL	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	CX	6,49	38,94
METOTREXATO 15MG 12CPS	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	UN	14,98	14,98
SULFASALAZINA 400MG+AD.FOLICO 5MG 180CP	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	CX	72,75	72,75
HIDROXICL.SULF.250MG+FAMOT.20MG 90CP	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	CX	79,97	79,97
NEOMICINA+BACTRACINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	UN	2,85	285,00
ATENOLOL 50MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	5.000,00	UN	0,016	80,00
LONIPRIL 10MG CX C/2BLTx15CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3,00	CX	4,00	12,00
ANGYTON 200MG CX C/50BLTx10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3.000,00	CP	0,079	237,00
XALATAN COL.2.5ML - ETICO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3,00	VD	94,458	283,37
COLCHAO	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	PÇ	70,00	70,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	6,81	40,86
LUVA LATEX	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	1,70	3,40
BOTA BORRACHA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	7,00	PR	23,00	161,00
CARIMBO MADEIRA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3,00	UN	14,00	42,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,57	27,36
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,93	11,16
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	TB	0,72	17,28
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	6,60	79,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,10	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,75	18,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	2,35	84,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	KG	1,45	174,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	LATA	0,80	19,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,36	4,32
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	2,12	101,76
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,38	16,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,90	21,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	3,00	36,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,84	20,16
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,45	377,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,12	220,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,38	35,88
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,90	46,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	0,84	43,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	3,00	198,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	0,57	150,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	0,93	61,38
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	TB	0,72	95,04
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	6,60	435,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,10	145,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,75	99,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	198,00	KG	2,35	465,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	660,00	KG	1,45	957,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	LATA	0,80	105,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	0,36	23,76
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	2,12	559,68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	1,38	91,08
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,90	118,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	0,84	110,88
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,57	27,36
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,93	11,16
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	TB	0,72	17,28
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	6,60	79,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,10	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,75	18,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	2,35	84,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	KG	1,45	174,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	LATA	0,80	19,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,36	4,32
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	2,12	101,76
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,38	16,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,90	21,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,84	20,16
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	3,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,45	377,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,12	220,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,38	35,88
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,90	46,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	0,84	43,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	3,00	198,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	0,57	150,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	0,93	61,38
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	TB	0,72	95,04
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	6,60	435,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,10	145,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,75	99,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	198,00	KG	2,35	465,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	660,00	KG	1,45	957,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	LATA	0,80	105,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	0,36	23,76
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	2,12	559,68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	1,38	91,08
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,90	118,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	0,84	110,88
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,45	101,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,12	59,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,38	9,66
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,90	12,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,84	11,76
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	17,00	KG	9,92	168,64
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	110,00	KG	10,15	1.116,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	22,00	KG	9,92	218,24
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,15	1.015,00
ENGRENAGEM	CELSO L. GALLO	11.342.860/0001-20	1,00	PÇ	9,00	9,00
CONJ.REED DESLIZANTE	CELSO L. GALLO	11.342.860/0001-20	2,00	UN	17,00	34,00
PLACA CENTRAL MICRO	CELSO L. GALLO	11.342.860/0001-20	1,00	UN	110,00	110,00
ESTATOR	CELSO L. GALLO	11.342.860/0001-20	1,00	PÇ	118,00	118,00
REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	14,50	14,50
LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	6,00	UN	3,96	23,76
CABO FLEX.1,5MM	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	50,00	MT	0,45	22,50
LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	3,96	3,96
LAMP.GOLDEN	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	11,40	22,80
LAMP.GOLDEN	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	20,00	UN	12,31	246,20
BOCAL DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	3,16	3,16
RASILEZ 300MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	87,57	87,57
CLOPIDOGREL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	19,90	19,90
CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	7,00	CX	9,00	63,00
DIAMICRON MR 30MG 30CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5,00	CX	17,45	87,25
ISKETAM C/20	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	UN	15,05	60,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BAMIFIX 300 C/20 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	17,30	69,20
LYRICA 75MG (C1)	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	70,80	283,20
RASILEZ 300MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	87,57	175,14
CLOPIDOGREL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	19,90	59,70
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	100,00	PCT	8,40	840,00
TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	65,00	UN	7,50	487,50
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	7,00	MT	23,00	161,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
KIT EMBREAGEM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	63,00	63,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	23,00	23,00
AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	69,00	69,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	49,00	49,00
AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	179,00	179,00
IMPULSOR Nº35260999	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	120,00	120,00
GARFO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PCT	12,00	12,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	7,00	14,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	95,00	95,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	69,00	69,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	34,00	34,00
BRAÇO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	105,00	105,00
BRAÇO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	135,00	135,00
FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	PÇ	5,00	1,50
GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	UN	0,25	3,00
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	15,00	30,00
PORTA CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,10	2,10
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,50	PÇ	6,00	15,00
LUVA CABO VELOCIMENTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUVA CABO VELOCIMENTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
TERMINAL.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,70	1,70
TERMINAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,10	2,10
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,50	PÇ	6,00	15,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,20	2,20
CAIXA TRIPLEX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	70,00	70,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,40	2,40
PA DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	2,50	37,50
XICARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	JG	2,35	47,00
PORTA CD.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
CAIXA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,15	3,15
CAIXA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,50	6,50
BANDEJA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	9,10	18,20
LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	15,90	63,60
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	10,50	63,00
TOALHA BANHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	42,00	UN	10,90	457,80
SACO P/PRESENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	150,00	UN	1,00	150,00
KIT	MED-RIO COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	74.474.248/0001-20	1,00	UN	3,15	3,15
FUSIVEL	MED-RIO COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	74.474.248/0001-20	1,00	UN	1,02	1,02
SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA	MED-RIO COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	74.474.248/0001-20	1,00	SRV	253,01	253,01
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
CALOTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	44,00	88,00
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	10,00	20,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	920,00	LT	1,43	1.315,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	315,00	LT	1,43	450,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	210,00	LT	1,43	300,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	210,00	LT	1,43	300,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	127,00	KG	10,15	1.289,05
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	26,00	KG	9,92	257,92
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	350,00	KG	10,15	3.552,50
GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	3,00	BD	145,60	436,80
PAO DE QUEIJO ASSADO 2.650KG.	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	2,65	PCT	16,00	42,40
BISCOITO CONF.FLOCOS 3.150KG.	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	3,15	PCT	18,00	56,70
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	2,00	UN	60,00	120,00
JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PTE	8,00	8,00
CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
OLEO..	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	LT	10,00	30,00
JG.ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	UN	9,75	78,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
MANG.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
RESPIRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
BOMB ALIMENTADORA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	130,00	130,00
PLANTA ORNAMENTAL	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	376,00	UN	7,50	2.820,00
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,95	5,85
BISCOITO MAISENA C/200GR	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,49	2,98
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
FARINHA MANDIOCA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,49	6,98
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
FUBA PACOTE COM 500G	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,95	5,95
OLEO SOJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	2,19	4,38
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,95	1,95
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	1,39	4,17
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	6,99	6,99
ARROZ	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	6,99	13,98
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,95	17,85
BISCOITO PANCO SEQUILHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	5,29	21,16
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,69	23,45
OLEO ..	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
SUCO MAGUARY MARACUJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	VD	5,99	29,95
SUCO MAGUARY UVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	VD	4,29	21,45
MARGARINA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	BD	1,49	2,98
LEITE CONDENSADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LATA	1,89	7,56
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	1,99	7,96
COCO RALADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,75	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/68

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	DZ	2,29	4,58
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	1,95	3,90
FILTRO DE PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,64	7,92
ESPONJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
AÇUCAR REFINADO C/1KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,49	9,96
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	CX	2,49	9,96
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,39	16,95
COPO DESC.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,49	9,96
SACO LIXO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	3,00	CX	158,80	476,40
FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	54,90	109,80
CURATIVO CARVAO ATIVADO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	5,00	UN	53,20	266,00
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
ROLDANA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	PÇ	0,24	2,40
CABO FLEX.10,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	3,10	62,00
MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	15,30	122,40
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TAPEÇARIA	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	SRV	550,00	550,00
					Total Geral ---->	236.277,87